
 

    М О Л О Д Е Ж Н Ы Й  П А Р Л А М Е Н Т  Г О Р О Д А  В О Л О Г Д Ы  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

№ 12-р                                                                                         от 26 июня 2015 года 

 

 

О ВОЗОБНОВЛЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

«КЛУБА МОЛОДОГО ПОЛИТИКА» 

 

На основании пункта 1.3 Положения о Молодежном парламенте города 

Вологды Молодежный парламент города Вологды РЕШИЛ: 

1. Возобновить деятельность Клуба молодого политика с 01 сентября 

2015 года. 

2.      Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента города Вологды                                          К.А. Ковалев 

 
 


